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Despar - Via Berlino 3

. Formaggi, Salumi e Gastronomia
. Pasta, Riso e Cereali

. Caffe, Te e Zucchero

. Pane e Pasticceria

. Acqua e Bevande

. Birreria ed Enoteca

« Amici Animali

« Bimbi

. Cura Persona

. Cura Casa

. Colazione, Dolciumi e Snack

. Farine e Preparati

. Latticini e Uova

. Frutta e Verdura

- Sughi, Scatolame e Condimenti
. Specialita Natalizie

. Surgelati e Gelati

. Carne e Pesce

Prova subito le nostre offerte
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Formaggi, Salumi e
Gastronomia

A

Le Brie Ad Mozzarella per Ad Mozzarella Ad Farro con Verdure e
Imballaggio 200 g Confezione 400 g Confezione 300 g Confezione 620 g
427€ 3.77 € 496€ 431€ 481€ 3.23€ 399€ 3.02€

0.02€/g 12.4 €/ kg 16.03 €/ kg 6.44 €/ kg

~ gSanta
Jitia

Passato di Verdure Santa Lucia Tris Risotto allo Speck e Risotto agli Asparagi
Confezione 620 g Confezione 300 g Confezione 175 g Confezione 175 g
3.99€ 3.02€ 3.66€ 2.36 € 2€ 161€ 2€ 161€
6.44 €/ kg 12.2 €/ kg 11.43 €/ kg 11.43€/kg

[ oesPAR[]

sotfo alla
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Pancetta Dolce a Pancetta Affumicata Zuppa di Verdure Risotto alla Milanese

Vaschetta 140 g Vaschetta 140 g Confezione 85 g Confezione 175 g

334€ 1.94€ 334€ 1.94€ 2€ 14¢€ 2€ 161€
23.86 €/ kg 23.86 €/ kg 23.53 €/ kg 11.43 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Crema ai Funghi

Confezione 100 g

183€ 14€
18.3 €/ kg

MOZZARELLA DI BUFALA
CAMPANA D.O.P. i

-30%

Premium Mozzarella

Confezione 200 g

463€ 3.23€
23.15€/ kg

Freschi in Tavola

Vaschetta 0.100 kg

334€ 2.8¢€
33.4 €/kg

Crema agli Asparagi

Confezione 100 g

183€ 14¢€
18.3€/kg

Premium Gorgonzola

Confezione 0.200 kg

42€ 28€
21 €/kg

o

MIX
GRATTUGIATO

FRESCO DI GRATTUGIA

Mix Grattugiato

Confezione 100 g

146€ 1.18€
14.6 €/ kg

E 3]
B =

Era Ora Hamburger

Vaschetta 150 g

3412€ 2.04 €
20.8 €/ kg

[ oesPAr[]

Risotto ai Formaggi

Confezione 175 g

2€ 1.61€
11.43 €/ kg

Freschi in Tavola

Vaschetta 0.100 kg

431€ 3.23€
43.1 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Maasdam a Fette

Vaschetta 0.150 kg

362€ 2.04€
24.13 €/ kg

Era Ora Hamburger

Vaschetta 150 g

312€ 2.04€
20.8 €/kg

&

Scamorza Bianca

Confezione 250 g

431€ 3.23€
17.24 €/ kg
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Edamer a Fette

Vaschetta 0.150 kg

362€ 2.15€
2413 €/ kg

| 7 *J/!; - V

A

Ad Provola a Fette

Vaschetta 0.150 kg

47€ 3.23€
31.33€/kg

FIAMMIFERI
DI PANCETTA

Fiammiferi di

Vaschetta 140 g

275€ 2.04 €
19.64 € / kg

S

—
FORMAGGIO
T SCATRTABILE
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-16%

Formaggio

Confezione 200 g

193€ 1.61€
9.65 €/ kg

Sofficette Prosciutto

Vaschetta 2x80g

669€ 4.31€
41.81€/kg

Feta Greca Dop in

Scamorza Affumicata

Confezione 400 g

Confezione 250 g
431€ 3.23€ 405€ 3.01€
17.24 €/ kg 10.13 €/ kg

STRACCHI -
FIAMMIFERI

DI PANCETTA

*AFFUMICATA «

o= ts
NO! =

Stracchino Fiammiferi di

Vaschetta 140 g

Confezione 100 g
1.93€ 1.39€ 275€ 2.04€
19.3 €/kg 19.64 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Cereali

OECECCD
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Sfogliagrezza Ricotta Bucatini N°15 Linguine N°7 Spaghettini N°11
Confezione 250 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
463€ 3.01€ 1.83€ 0.92€ 183€ 092€ 1.83€ 0.92€
18.52 €/ kg 3.66 €/ kg 3.66 €/ kg 3.66 €/ kg

DECECco

Mezze Penne Rigate Fusilli N°34 Tortiglioni N°23 Mezzi Tubetti Rigati
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
1.83€ 0.92€ 1.83€ 0.92¢€ 183€ 0.92€ 1.83€ 0.92¢€
3.66 €/ kg 3.66 €/ kg 3.66 €/ kg 3.66 €/ kg

DECecco

Sfogliavelo Lasagne Sfogliagrezza Penne Lisce N°40 Le Specialita i
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 500 g Confezione 500 g
34€ 2.15€ 269€ 2.15€ 1.83€ 0.92¢€ 3.34€ 258 €
13.6 €/kg 10.76 €/ kg 3.66 €/ kg 6.68 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN

Pasta, Riso e
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DECECco DECELCO

DECECco

Gnocchetti Sardi Farfalle Medie N°193 Penne Mezzane Vaschetta Pz
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g 150 g
183€ 0.92¢€ 183€ 0.92€ 183€ 0.92¢€ 319€ 2.15€
3.66 €/kg 3.66 €/ kg 3.66 €/kg 21.27 €/ kg

Bigne Piccoli Pasta Fresca Emiliane Lasagne Spaghettoni Grandi
Confezione 100 g Confezione 0.25 kg Confezione 500 g Confezione 500 g
1.83€ 1.61€ 463€ 3.01€ 3.01€ 258€ 1.83€ 0.92€
18.3€/kg 18.52 €/ kg 6.02 €/ kg 3.66 €/ kg

- B2 N
Era Ora Pasta Sfoglia Pasta all'Uovo Gnocchi di Patate Pasta all'Uovo
Confezione 230 g Confezione 250 g Confezione 500 g Confezione 250 g
232€ 1.28€ 085€ 0.74 € 172€ 0.86 € 085€ 0.74 €
10.09 €/ kg 3.4€/kg 3.44 €/ kg 3.4€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Pasta all'Uovo Risini Pasta all'Uovo Filini

Confezione 250 g Confezione 250 g

085€ 0.74 € 085€ 0.74 €
34€/kg 3.4€/kg

@ °

Pasta all'Uovo

Confezione 250 g

204€ 1.82¢€
8.16 €/ kg

Pasta Fresca di Pasta Fresca di

Confezione 500 g Confezione 500 g

183€ 1.29€ 183€ 1.29€
3.66 €/kg 3.66 €/kg

AR SN

Pasta Fresca Pasta Fresca di

Confezione 0.25 kg Confezione 500 g

463€ 3.01€ 183€ 1.29€
18.52 €/ kg 3.66 €/kg

Pasta Fresca di

Confezione 500 g

1.83€ 1.29€
3.66 €/kg

Prova subito le nostre offerte

Era Ora Pasta Brisee

Confezione 230 g

161€ 1.29€
7€/kg

Pasta Sfoglia

Confezione 230 g

161€ 1.29€
7€/kg
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Caffe, Te e
Zucchero

Fr =
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tavAtn

crema
e gusto

Espress®

R - 8 AROMADICASA

MISCELA FORTE | MACINATURA MOKA

J 3 7 S
PPN\ MOMILLA SETACCIATA

Crema e Gusto Notti Calme Aromadicasa Caffe Decaffeinato
Confezione 250 g Confezione 27 g Confezione 500 g Confezione 100 g
755€ 6.47 € 215€ 193 € 8.63€ 5.39€ 593€ 5.17€
30.2 €/kg 79.63 €/ kg 17.26 €/kg 59.3 €/kg
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Preparato per Caffé Classico Tea al Limone 25 x Camomilla Setacciata
Confezione 125 g Confezione 100 g Confezione 42.5 g Confezione 30 g
269€ 2.15€ 431€ 3.66 € 241€ 14€ 15€ 1.07€
21.52 €/ kg 43.1€/kg 49.07 €/ kg 50 €/kg

Tea Verde 25x 1,7 g Tea Classico 25 x 1,7 Tea Classico Vital Tisana Digestiva
Confezione 42.5 g Confezione 42.5 g Confezione 42.5 g Confezione 40 g
183€ 1.29€ 1.29€ 0.97 € 232€ 1.39€ 269€ 1.93€
42.56 €/ kg 30€/kg 53.95 €/ kg 67.25 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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Cialde Espresso

Confezione 125 g

539€ 431€
4312 €/ kg

P2V SPo Y7 FI =

|_OESPARID)

CAMOMILLA

Solubile

t .
16 BUSTINE % W

Estratto Zuccherato

Confezione 88 g

157€ 1.07 €
17.84 €/ kg

CLASSICO

Classico

Confezione 250 g

539€ 4.31€
2156 €/ kg

. TISANA

Sl - JENTRE ﬂ
-28%

Vital Tisana Ventre

Confezione 40 g

269€ 1.93€
67.25 €/ kg

Decaffeinato Arabica

Confezione 250 g

647€ 5.07 €
25.88 €/ kg

DESPAR]

Espresso Extra Bar

Confezione 112 g

593€ 431€
52.95 € / kg

i

AIUR‘ASSANTE ¥-‘

X
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Vital Tisana

Confezione 40 g

269€ 1.93€
67.25€/ kg

TISANA
o, DEFURATIVA

Vital Tisana

Confezione 40 g

269€ 1.93€
67.25 €/ kg

™a
¢

 TISANA

Vital Tisana

Confezione 40 g

269€ 1.93€
67.25€/ kg

Prova subito le nostre offerte
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ESPRESSO

Espresso

Confezione 250 g
561€ 431€

22.44 € [ kg

Arabica

Confezione 250 g
6:47€ 539 €

25.88 €/ kg

CAPSULE ouearin

Espresso Intenso

Confezione 112 g
593€ 431€

52.95 € / kg
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Caffecrema Classico

Confezione 250 g

5143€ 4.31€
20.52 €/ kg

[ OESPARIO]

ESPRESSO
EXTRABAR

Espresso Extra Bar

Confezione 210 g

863€ 7.55¢€
41.1€/kg

Premium

Confezione 52 g

377£€ 3.23€
72.5€/Kkg

[oesFARIY

Espresso

Confezione 112 g

5903€ 4.31€
52.95 € / kg

Premium Elisir

Confezione 52 g

3.77€ 3.23 €
725 €/kg

Premium Bohéme 10

Confezione 52 g

377£ 3.23€
725 €/kg

Caffe Macchiato

Confezione 100.8 g

539€ 453€
53.37 €/ kg

[
PRER LM

Premium Tosca 10

Confezione 52 g

377€ 3.23€
72.5€/Kg

Prova subito le nostre offerte

DESPAR[D]

Camomilla Solubile

Confezione 64 g

243€ 2.15€
37.97 €/ kg

Premium Aida 10

Confezione 52 g

3.77€ 3.23 €
725 €/kg
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Pane e
Pasticceria

Senza Lieviti Cracker

Confezione 300 g

351€ 2.69€
11.7 €/ kg

Premium Pane

Confezione 250 g

399€ 3.77€
15.96 €/ kg

Piadina Sfogliata

Confezione 240g

183€ 1.07€
7.63€/kg

Cracke
Integrali

Crackers Misura

Confezione 385g

3.08€ 248 €
0.01€/g

Premium Pane

Confezione 250 g

539€ 3.77€
21.56 €/ kg

Crackers 16 x 31,25

Confezione 500 g

247€ 1.61€
494 €/ kg

Crack.soia G.400

Confezione 0.4 kg

3.08€ 2.48¢€
7.7€/kg

Vital Gallette di

Confezione 100 g

237€ 1.94 €
23.7€/kg

Despar Mini Crostini

Confezione 150 g

345€ 1.94 €
23 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Piadine Sfogliate

Confezione 300 g

2€ 15€
6.67 €/kg

Crackers Integrali 16

Confezione 500 g

254€ 1.72€
5.08 €/ kg

CROSTINL
AL FARRO
INTEGRALE

Crostini al Farro

Confezione 200 g

312€ 1.93€
15.6 €/ kg
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PANE AZZIMC
BLHCT

T Fas
E FARA INTEGRALE

BILDAID

Vital Pane Azzimo di Crostini Integrali con Vital Gallette di
Confezione 125 g Confezione 200 g Confezione 100 g
442€ 2.69 € 312€ 1.93€ 377€ 193€
35.36 €/ kg 15.6 €/ kg 37.7€/kg

Pane di Segale Panini per Hot Dog 4 Crackers Salati in
Confezione 500 g Confezione 250 g Confezione 500 g
319€ 1.72€ 254€ 1.61€ 247€ 1.61€
6.38 €/ kg 10.16 €/ kg 4.94 €/ kg

r— = =
e dlBE T
Pane per Tramezzini Pane al Grano Duro Grissini Friabili 4 x
Confezione 250 g Confezione 400 g Confezione 250 g
161€ 1.39€ 124€ 1.07€ 1.39€ 1.28¢€
6.44 €/ kg 3.1€/kg 5.56 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Pane 8 Cereali a

Confezione 400 g
254€ 1.07€

Pane Integrale a

Confezione 400 g
193€ 1.07€

Pancarre 20 Fette

Confezione 330 g
096€ 0.74 €

- TN
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Pancarre 6+6 Fette Pane Bianco con Olio

Confezione 200 g Confezione 400 g

075€ 0.64 € 15€ 1.07€
3.75€/kg 3.75 €/ kg

Crackers da Tavola

Piadina Romagnola

Confezione 250 g Confezione 360 g

215€ 15€ 269€ 1.29€
8.6€/kg 2.69€/pz

[ FAW@L-]

Crackers da Tavola Grissini Integrali Alto

Confezione 250 g Confezione 180 g

215€ 15€ 167€ 1.28€
8.6 €/kg 9.28 €/ kg

Panini per Maxi

Filone Rustico con

Confezione 300 g Confezione 500 g

2€ 15¢€ 254€ 2.04€
6.67 €/kg 5.08 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Allegra Zero 0,75 |

Confezione 0.75 |

1.03€ 0.75€
1.37¢€/1

Coca-cola Zero

Confezione 1.5 |

269€ 2.15€
1.79€/1

{

Plus Gusto Vellutato

Confezione 1000 ml

211€ 1.83€
2.11€/1

Limone Zero 0,75 |

Confezione 0.75 |

1.03€ 0.75€
1.37€/1

Coca-cola Original

Confezione 1.5 |

258€ 2.15€
1.72€/1

Plus Gusto Vellutato

Confezione 1000 ml

211€ 1.83€
2.11€/1

=4
o

PREMIUM
MANGO

(')

Bravo Premium

Confezione 1|

258€ 2.15€
2.58€/1

/‘o;"’\lo

PREMIUM
AIRTILLO

Bravo Premium

Confezione 1 |

258€ 2.15€
2.58 €/l

. succa e pelpa !
e E-in'.a_sie:u !

Bl
He, \

SnE0ne

Bio, Logico Scelta

Confezione 3x200ml

254€ 1.83€
4.23€/1

Prova subito le nostre offerte

Acqua e
Bevande

.

Gassosa Zero 0,75 |

Confezione 0.75 |

103€ 0.75€
1.37€/1

4

Pepsi

Confezione 1|

161€ 1.39€
1.61€/1

s
Lo
N2

Bravo Premium

Confezione 1 |

258€ 2.15€
258 €/1

- TN
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Chinotto Zero 0,75 |

Confezione 0.75 |

103€ 0.75€
1.37€/1

. PESCA

¢ Senza
zuccheri
aggiunti’

Pesca senza

Confezione 3x200ml

204€ 1.61€
3.4¢€/l

Frutti Rossi Zero 0,75

Confezione 0.75 |

1.03€ 0.75€
1.37¢€/1

Coca-cola senza

Confezione 1.5 |

258€ 2.15€
1.72€/1

PERA |

Senza
zuccheri
ti

Pera senza Zuccheri

Confezione 3x200ml

204€ 161€
3.4€/l

Pera Succo e Polpa

Confezione 3x200ml

183€ 14¢€
3.05€/1

Zero Zucchero

Confezione 1 |

157€ 14¢€
1.57€/1

Ananas senza

Confezione 3x200ml

204€ 161€
3.4¢€/l

Pesca Zero 0,75 | Pet

Confezione 0.75 |

1.03€ 0.75€
1.37¢€/1

Prova subito le nostre offerte
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Acqua Minerale

Confezione 1.5 |

0-85€ 0.74 €
0.57€/1

BANANA PERA |
MELA

s
aggiunti’

Banana, Pera, Mela

Confezione 3x200ml

204€ 161€
3.4€/l

Coca-cola Zero

Confezione 1.5

258€ 2.15€
1.72¢€/1
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Pesca ltaliana Succo

Confezione 3x200ml

183€ 14¢€
3.05€/I

Bio, Logico Scelta

Confezione 3x200ml

254€ 1.83€
4.23€/1

Fruit & Vit

Imballaggio 3x200ml

226€ 1.72€
3.77€/1

= EEEER O
1 g albicocca )
italiona
| Sicco ErOBR

adebccce

Albicocca ltaliana

Confezione 3x200ml

183€ 14¢€
3.05€/I

Qnanas

Ananas

Confezione 1500 ml

269€ 2.15€
1.79€/1

Pera 6 x 125 Ml Bio, Logico Scelta

Confezione 750 ml Confezione 3x200ml

377€ 247 € 254€ 1.83€
5.03 €/l 4.23€/1

Fruit & Vit Ace Rosso Arancia

Confezione 1500 ml Confezione 1500 ml

269€ 2.15€ 269€ 2.15€
179€/1 179€/1

Prova subito le nostre offerte
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Premium Beer 5.0%

Confezione 660 ml

172€ 14¢€
2.61€/1

Ron Extra Afejo

Confezione 70 cl

3013€ 26.89€
43.04€/1

Birra Lattina

Confezione 50 cl

15€ 1.28€
3€/l

o
BRAULI0

Braulio Amaro dello

Confezione 70 cl

1285€ 11.87 €
18.36 €/1

Leffe Blonde Birra

Confezione 750 ml

5143€ 431€
6.84€/1

Ginger Zero 0,75 |

Confezione 0.75 |

1.03€ 0.75€
1.37€/1

Vecchio Amaro del

Confezione 70 cl

14.69€ 11.87 €
20.99€/1

4

EDDA
PIRAS

®

Mirto Rosso di

Confezione 70 cl

1458€ 9.71€
20.83€/1

= e

)

TRADICION
CERVECERA
DESDE 1890

San Miguel Especial

Confezione 3x33cl

377€ 3.23€
3.81€/l

Prova subito le nostre offerte
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Birreria ed
Enoteca

The Original Irish

Confezione 700 ml

15.66€ 13.93 €
22.37€/1

Tre Luppoli 3 Luppoli

Confezione 66 cl

157€ 14¢€
2.38€/1

Prosecco Doc

Imballaggio 750 ml

751€ 5.39€
10.01€/1
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Beck's Birra Pilsner

Confezione 50 cl

172€ 14¢€
3.44¢€/1

Vino Spumante Dolce

Confezione 75 cl

427€ 3.56 €
5.69 €/

ol

Fi
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| INTENSE IPA'STYLE'
e g i

g |
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Confezione 500 ml

215€ 1.93€
4.3€/1

> Tapizots /
£ quaLth
s, |:

Lattina

Confezione 33 cl

215€ 1.83€
6.52€/1

Buio Carignano del

Confezione 750 ml

14.57€ 11.77 €
19.43€/1

|
CANAYUL

Vermentino di Gallura

Bottiglia 75cl

1381 € 12.95€
18.41€/1

‘

Premium Gold Dolce

Confezione 750 ml

431€ 3.77€
5.75€/1

Fresca Come alla

Confezione 4x33cl

431€ 3.77€
3.27€/1

Leffe Rouge Birra

Confezione 75 cl

513€ 431€
6.84€/1

Prova subito le nostre offerte
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Vino Spumante Brut

Confezione 75 cl

427€ 3.56 €
5.69€/I

Rosso Dolce Vino

Confezione 75 cl

427€ 3.56 €
5.69€/1

Rum 40%

Bottiglia 700ml

46.33€ 39.85€
66.19€/1
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SANTERO
o=

Champagne Brut 958 Millesimato
Confezione 750 ml Bottiglia 750 ml
29.05€ 26.89 € 6.47€ 5.39€

38.73€/1 8.63 €/

Vodka Classic Rum
Confezione 70 cl Confezione 70 cl
923 € 8.63 € 10.79€ 9.71 €
13.19€/1 15.41€/1

Valdobbiadene

Confezione 750 ml

971€ 7.55€
12.95€/1

Limoncello Amaretto Italiano
Confezione 70 cl Confezione 70 cl
707 € 6.47 € 766€ 6.47 €
10.1€/1 1094 €/1
¥ 1

o 1B

London Gin Extra Dry Chardonnay
Confezione 70 cl Confezione 75 cl
9.39€ 8.63€ 474€ 3.77 €
13.41€/1 6.32€/1

Prova subito le nostre offerte
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Naturally Premium Naturally Premium

Confezione 170 g Confezione 170 g

204€ 193 € 204€ 193 €
12 €/kg 12 €/kg

Daily con Tacchino e Straccetti con Pollo e

Vaschetta 100 g Confezione 100 g

129€ 0.86 € 692€ 0.64 €
12.9 €/ kg 9.2€/kg

Snack Gatto con Classics Pate Cibo

Confezione 60 g Confezione 85 g

172€ 1.57€ 0.96€ 0.85€
28.67 €/ kg 11.29 € / kg

Amici
Animali

E FILETTI DI POLLO & 5 e TRANCETTI DI
i Uge CON ANATRA Ve g ‘IQ'!NUTP,

Naturally Premium Naturally Premium

Confezione 170 g Confezione 170 g

204€ 193 € 204€ 193 €
12 €/kg 12 €/kg

Snack Gatto con Snack Gatto con

Confezione 60 g Confezione 60 g

172€ 1.57€ 172€ 1.57€
28.67€/kg 28.67 €/ kg

Classics Pate Cibo

Classics Pate Cibo

Confezione 85 g Confezione 85 g

0.96€ 0.85€ 0.96€ 0.85€
11.29 €/ kg 11.29 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Classics Paté Cibo Paté Classics Cibo Daily con Vitello e Biscotti Mini per Cani
Confezione 85 g Confezione 85 g Vaschetta 100 g Confezione 200 g
096€ 0.85€ 0.96€ 0.85€ 1.29€ 0.86€ 232€ 1.28€

11.29 €/ kg 11.29 €/ kg 12.9€/kg 11.6 €/ kg

Lettiera lgienica Biscotti Mix con Snack Gatto con Croccantini con

Confezione 5 | Confezione 500 g Confezione 60 g Confezione 400 g

5.02€ 3.23€ 312€ 247 € 172€ 1.57¢€ 211€ 14€
1€/1 6.24 €/ kg 28.67 €/ kg 5.28 €/ kg

Croccantini con Crocchette Junior Premium Active Croccantini con Pollo
Confezione 400 g Confezione 2 kg Confezione 1.5 kg Confezione 400 g
211€ 14€ 6:47€ 431 € 539€ 4.31€ 211€ 14€
5.28 €/ kg 3.24€/kg 3.59 €/ kg 5.28 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Crocchette con Crocchette con Pesca&mango Croccantini con
Confezione 10 kg Confezione 4 kg Confezione 1000 ml Confezione 2 kg
18.25€ 16.09 € 755€ 745€ 2€ 161€ 6:47€ 431 €

1.83€/kg 1.89 €/ kg 2¢€/1 3.24 €/ kg

7

.S

Premium Sensitive Premium Sterilized Premium Sterilized Paté con Manzo e
Confezione 1.5 kg Confezione 1.5 kg Confezione 1.5 kg Confezione 300 g
539€ 4.85€ 448€ 431 € 448€ 431 € 139€ 1.28€
3.59 €/ kg 2.99 €/ kg 2.99 €/ kg 4.63€/kg

Paté con Agnello e

Confezione 300 g

139€ 1.28€
463 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Piccoli Denti

Confezione 50 ml

254€ 194 €
50.8 €/1

Mela 100% Naturale

Confezione 200 g

172€ 14€
8.6 €/kg

ALLARICERCA {DEL

| Triangolini Pesca

Confezione 1200 ml

513€ 3.99€
4.28¢€/1

ALLARICERCADEL
7 BIINC

-

Mellin Omo Coniglio

Confezione 160g

275€ 2.15€
17.19 €/ kg

Baby Olio

Confezione 300 ml

351€ 291€
11.7€/1

Salviet Pampers

Confezione 1 pz

427€ 3.77 €
4.27 €/ pz

| Triangolini Pera

Confezione 1200 ml

513€ 3.99€
4.28€/1

NATURALE

VS0 KORRE LR

Mela Banana 100%

Confezione 200 g

172€ 14€
8.6 €/ kg

Pollo 100% Naturale

Confezione 160 g

275€ 2.15€
17.19 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Mellin

Confezione 160g

275€ 2.15€
17.19 €/ kg

Omog Mellin Agnello

Confezione 160 g

275€ 2.15€
0.02€/g

VITELLO
100% S5/ itaa
NATURALE

==\
Mellin

Confezione 160 g

275€ 2.15€
17.19 €/ kg
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Shampoo 2inl per Mellin Pera 100% Naturale Baby Moments
Confezione 250 ml Confezione 200 g Confezione 200 g Confezione 500 ml
323€ 2.69€ 172€ 14¢€ 172€ 14€ 431€ 3.88€
12.92€/1 8.6 €/ kg 8.6 €/kg 8.62€/1

@
an
:«_go
=
e
P
12% =]
Baby Moments Bebe Pannolini 5 Bebe Pannolini 3 Bebe Pannolini 6
Confezione 500 ml Confezione 14 pezzi Confezione 20 pezzi Confezione 12 pezzi
431€ 3.77€ 528€ 4.2¢€ 528€ 4.2€ 528€ 4.2¢€
8.62€/I 5.28 €/ pz 5.28 €/ pz 528 €/pz

Bebe Pannolini 4 Latte di Crescita 1-3 Baby-dry Mutandino Baby-dry Mutandino
Confezione 16 pezzi Confezione 500 ml Confezione 13 Confezione 13
528€ 4.2€ 167€ 1.39€ 913€ 755¢€ 9.13€ 755 €
5.28 €/ pz 3.34¢€/1 9.13€/pz 9.13€/pz

Prova subito le nostre offerte
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Simply2 Usa&getta -

Confezione 6 rasoi

377€ 3.23€
3.77€/pz

Benessere Sapone

Confezione 400 ml

247€ 2.15€
6.18 €/1
G%““a,‘.!g PLACCAE \i@ ‘%j

Placca e Carie

Confezione 75 ml

172€ 1.29€
22.93€/1

m

/

@w

m:z-.

D

I

@

Garnier Acqua

Confezione 400 ml

485€ 431€
12.13€/1

Scottonelle

Carta Igienica

Imballaggio 12 rotoli

6:43€ 431€
6.43€/pz

Doccia Shampoo

Confezione 250 ml

3.01€ 2.36 €
12.04€/1

White System

Confezione 1 pz

3.23€ 2.86 €
3.23€/pz

Collutorio con Zinc

Confezione 300 ml

409€ 3.55€
13.63€/1

Doccia Shampoo

Confezione 250 ml

3.01€ 2.36 €
12.04 €/1

Prova subito le nostre offerte
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Cura
Persona

Benessere Sapone

Confezione 400 ml

247€ 2.15€
6.18 €/1

Azione Antitartaro

1 pezzi 75ml

172€ 1.29€
22.93€/1

Shampoo

Confezione 250 ml

323€ 2.69€
12.92 €/1
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Shampoo per Capelli

Confezione 250 ml

323€ 2.69€
12.92€/1

Balsamo Tesori di

Confezione 200 ml

323€ 2.69€
16.15 €/

“mentadent Alaie

White System

Confezione 75 ml

215€ 1.89€
2867€/1

Shampoo

Confezione 250 ml

323€ 2.69€
12.92€/1

@

Balsamo Delicatezza

Confezione 200 ml

3.23€ 2.69€
16.15€/1

White System Crystal

Confezione 75 ml

215€ 1.89€
28.67€/1

Garnier Shampoo

Confezione 250 ml

323€ 2.69€
12.92€/1

Balsamo

Confezione 200 ml

323€ 2.69€
16.15 €/

P Prevenzione

Confezione 75 ml

215€ 1.89€
28.67€/1

Prova subito le nostre offerte
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Shampoo Tesori di

Confezione 250 ml

323€ 2.69€
12.92 €/1

Balsamo all'Estratto

Confezione 200 ml

3.23€ 2.69€
16.15€/1

Microgranuli

Confezione 75 ml

215€ 1.89€
28.67€/1
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X Me Rasoi Usa e

Confezione 10 rasoi

269€ 247 €
2.69€/pz

X Me Shampoo e

Confezione 250 ml

221€ 1.71€
8.84€/1

X Me Salviettine

Confezione 72

183€ 1.72€
1.83€/pz

e

AT DISORETT

107 Crre

X Me Maxi Dischetti

Confezione 40 pezzi

2€ 15€
2€/pz

X Me Salviettine

Confezione 20

1.5€ 1.28€
15€/pz

i
e .

AAETOMCING EOTOMAT!
s couriiica |

X Me Bastoncini

Confezione 100

1.03€ 0.92€
1.03 €/ pz

Prova subito le nostre offerte

X Me Filo

pack

183€ 14¢€
1.83€/pz

X Me Salviettine

Confezione 25

120€ 114 €
1.29€/pz
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Calgon Power Gel Professional

Confezione 750 ml Confezione 1000 ml

712€ 6.36 € 431€ 3.77€
9.49€/1 4.31€/1

=

7 Cuki '

3 VASCHETTE

. ALLUMINIO |
doppia forza i

| A, 1)
I == - |
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Cuoce Vaschette

Detersivo Lavatrice

Confezione 4 pezzi Confezione 11
172€ 15€ 269€ 2.32€
1.72 €/ pz 2.69€/1

Rotomop 360° Kit 3in 1 Spray

Confezione 400 ml

pack
32.29€ 26.89 € 528€ 4.63€
32.29€/pz 528 €/1

Cuoce Vaschette

Confezione 2 pezzi

172€ 15€
1.72 €/ pz

Cuoce Vaschette

Imballaggio 2 pezzi

172€ 15€
1.72€/pz

Conserva Pellicola

Confezione 1kg

183€ 151€
1.83€/pz

Prova subito le nostre offerte
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Cura
Casa

Detersivo per Capi

Confezione 1|

269€ 2.32€
2.69€/1

Sapone Piatti

Confezione 1100 ml

204€ 15€
1.85€/1

Brilla&asciuga Slim 2

Confezione 2 pezzi

257€ 2.15€
257€/pz
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Candeggina

Confezione 2500 ml

427€ 1.94 €
1.71€/1

Brillantante per

Confezione 500 ml

215€ 1.93€
4.3€/1

EEEEYR @ g
HdSacchetti

Sacchetti Frezeer

Confezione 30

161€ 1.39€
1.61€/pz

4 3

Lin

‘r!;‘l}iq

¢

-35% J==.

k=20

Brilla Vetri 3in 1

Confezione 750 ml

3.01€ 1.93€
4.01€/1

'

Cura Mobili

Confezione 300 ml

269€ 2.37€
8.97 €/1

EEEEZR G

EdSacchetti
Freezer

Sacchetti Freezer

Confezione 20

161€ 1.39€
1.61€/pz

'

Sgrassatore

Confezione 750 ml

275€ 15¢€
3.67€/1

Candeggina Classica

Confezione 2500 ml

3.94€ 1.72€
1.58 €/1

[ CESFARD)

BSacchetti
- Freezer

Sacchetti Freezer

Confezione 15

161€ 1.39€
1.61€/pz
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Sgrassatore

Confezione 750 ml

301€ 161€
4.01€/1

Detersivo Piatti Aceto

Confezione 1|

15€ 1.28€
15€/1

Ammorbidente

Confezione 750 ml

247€ 193€
3.29€/1
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Morbido Morbido Lavafrigo e Lavatrice Color Dosi Det.lav.despar Dual
Confezione 750 ml Confezione 500 ml Confezione 490 ml Confezione 611 g
247€ 193 € 377€ 291€ 647€ 4.85€ 6.47€ 4.85€
3.29€/1 754 €/1 13.2€/1 0.01€/g

-

Sgrassatore Power Gel Antiodore Power Gel Stoviglie Power Gel Fresh
Confezione 600 ml Confezione 600 ml Confezione 600 ml Confezione 600 ml
312€ 2.69€ 6.36€ 5.39€ 61€ 539¢€ 61€ 5.39¢€
52€/1 106 €/1 10.17 €/1 10.17 €/1

Power Gel Lemon

Confezione 600 ml

6:36€ 5.39€
10.6 €/1

Prova subito le nostre offerte
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24 Pezzi

Confezione 300 g

1187€ 9.71€
39.57 €/ kg

Duo Palline al Cacao

Confezione 325 g

431€ 3.45€
13.26 €/ kg

Le Nostre Selezioni

Confezione 150 g

355€ 3.12€
23.67€/kg

- Vicenzovo
SENZA GLUTINE

Vicenzovo senza

Confezione 125 g

329€ 247 €
26.32€/kg

Lindor Cioccolatini

Imballaggio 287 g

1835€ 15.11 €
63.94 €/ kg

50" ¢ .

) xr{\\&‘,
Africaroe

Africano Fondente 2

Confezione 200 g

971€ 7.01€
48.55 € / kg

Colazione,
Dolciumi e Snack

Boero di Cioccolato Lindor Cioccolatini

Confezione 200 g Imballaggio 287 g

701 € 6.04 € 1835€ 15.11 €
35.05 €/ kg 63.94 €/ kg
Africano

Africano 2 x 100 g Collection 24 Pezzi

Confezione 200 g confezione 269g

971 € 7.01€ 11.87€ 10.79€
48.55 €/ kg 44.13 €/ kg

Sour Cream & Onion Original

Confezione 175 g Confezione 175 g

345€ 2.69€ 345€ 2.69 €
19.71 €/ kg 19.71 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Paprika

Confezione 175 g

345€ 2.69€
19.71€/kg

Fette Biscottate

Confezione 320 g

172€ 14 €
5.38 €/kg

l
o*
DNGLES

8 kercuup

Pizza Flavour Ketchup Fette Biscottate

Confezione 175 g Confezione 175 g Confezione 320 g

345€ 2.69 € 345€ 2.69 € 172€ 14¢€
19.71 €/kg 19.71 €/ kg 5.38 €/kg
T,

st S acen

Fette Biscottate ai 6 Croissant Integrali Premium Shortbread

Confezione 320 g Confezione 240 g Confezione 150 g

269€ 1.61€ 211€ 1.61€ 28€ 2.15€
8.41 €/kg 8.79 €/kg 18.67 €/ kg

T

BISCOTIL

Vital Farro Soffiato

Confezione 100 g

3.01€ 1.93€
30.1 €/kg

Biscotti con Tavoletta Torta al Cacao con Tortillas Gusto Chili

Confezione 250 g Confezione 350 g Confezione 200 g

3.77€ 3.12 € 3.94€ 3.01€ 221€ 1.71€
15.08 €/ kg 11.26 €/ kg 11.05 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Bio, Logico Scelta

Confezione 300 g

373£€ 2.69€
12.43 €/ kg

Crostatine con

Confezione 240 g

275€ 1.71€
11.46 € / kg

Crostatine con

Confezione 240 g

247€ 1.71€
10.29 € / kg

Bio, Logico Scelta

Confezione 300 g

351€ 2.69€
11.7€/kg

oe SFARQ l

MIELE

di Fiori

Miele di Fiori

Confezione 250 g

47€ 291€
18.8 €/ kg

Patatine Gusto Pepe

Confezione 150 g

172€ 15€
11.47 €/ kg

6 Croissant Ricoperti

Confezione 240 g

167€ 1.39€
6.96 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Patatine Gusto

Confezione 150 g

254€ 15€
16.93 €/ kg

Frollini con Farina

Confezione 350 g

2€ 15¢€
5.71 €/kg
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Lievito di Birra Mastro

Confezione 21 g

124€ 1.07 €
59.05 € / kg

pEsSPAR[]
o ¢

@

Farina Tipo 00 di

Confezione 1 kg

1.03€ 0.86 €
1.03€/kg

Premium Sfogliatine

Vaschetta 230 g

42€ 3.23€
18.26 €/ kg

Premium Farina "0"

Confezione 1 kg

345€ 1.83€
3.45€/kg

Premium Palmine di

Vaschetta 220 g

297€ 2.69€
13.5€/ kg

Farina Tipo 00 per

Confezione 1 kg

2€ 14¢€
2€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Farine e
Preparati

Premium Ventaglini

Vaschetta 220 g

297€ 2.69€
13.5€/kg
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Snack Latte 5 x 26 g

Imballaggio 130 g

226€ 1.4€
17.38 €/ kg

Latte 3a Uht Ps Alta

Confezione 1000 ml

183€ 14¢€
1.83€/I

Panna Uht

Confezione 200 ml

183€ 1.18€
9.15€/1

Snack Cacao 5 x 26

Imballaggio 130 g

226€ 14€
17.38 €/kg

FATTOCONIL

COCCO:
Fatto con il Cocco

Confezione 250 g

243€ 193 €
9.72 €/ kg

Duo Yogurt & Crisp

Confezione 150 g

113€ 091€
7.53€/kg

Latticini e
Uova

BeJct'amel(a

-34% RES

Besciamella Panna Gourmet

Confezione 500 ml Confezione 200 ml

377€ 247 € 231€ 161€
7.54€/1 0.01€/ml

Fatto con il Cocco Alpro senza Zuccheri

Confezione 250 g Confezione 11

243€ 1.93€ 42€ 3.23€
9.72 €/ kg 42€/1

Duo Yogurt & Crisp Duo Yogurt & Crisp

Confezione 150 g Confezione 150 g
113€ 091€ 113€ 091€
7.53 €/ kg 7.53€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Duo Yogurt & Crisp

Confezione 150 g

113€ 0.91€
7.53 €/ kg

Banana Yogurt Intero

Confezione 250 g

1.290€ 0.86 €
1.29 €/ pz

Albicocca Yogurt

Confezione 250 g

129€ 0.86 €
1.29 €/ pz

Vaniglia Yogurt Intero

Confezione 250 g

1.29€ 0.86 €
5.16 €/ kg

Dessert al Créme

Confezione 400 g

226€ 2.15€
5.65 € / kg

22590 —

Caffe Yogurt Intero

Confezione 250 g

129€ 0.86 €
1.29€/pz

22596

Fragola Yogurt Intero

Confezione 250 g

1.29€ 0.86€
1.29€/pz

m)sgq

Bianco Yogurt Intero

Confezione 250 g

1.29€ 0.86 €
1.29 €/ pz

Vital Yogurt Magro

Confezione 500 g

3.19€ 2.05€
6.38 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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UHT
Pronta per cucinare

Besciamella Uht

Confezione 200 ml

15€ 0.96 €
75€/1

22596

Frutti di Bosco Yogurt

Confezione 250 g

1.29€ 0.86 €
1.29€/pz

w259

Limone Yogurt Intero

Confezione 250 g

1290€ 0.86 €
1.29€/pz
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Latte Parzialmente

Confezione 1 |

139€ 1.13€
1.39¢€/1

DES PA RN

CREMA DESSERT
s VANIGLIA

A\

Crema Dessert al

Confezione 500 g

291€ 2.15€
5.82 €/kg

Vital Pro Drink

Confezione 600 g

3.83€ 3.23€
6.38 €/ kg

Crema Dessert al

Confezione 500 g

3.62€ 2.15€
7.24 €/kg

Albume d'Uovo

Confezione 500 g

215€ 1.83€
4.3 €/kg

~
COPPA I’ANN?\'TCIOCCOLATO

Coppa Panna e

Confezione 460 g

28€ 2.15€
6.09 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Vital Pro Drink Mix di

Confezione 600 g

3.83€ 3.23€
6.38 €/ kg

EEEETR O :
4 YO(S.W%T

I MAGROO%

Yogurt Greco Magro

Confezione 500 g

6.04€ 2.69 €
12.08 €/ kg
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Frutta e
Verdura
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Fitness Mix Snack Le Nostre Selezioni Datteri Naturali Le Nostre Selezioni
Confezione 150 g Confezione 350 g Confezione 250 g Confezione 350 g
323 € 2.69€ 351€ 291€ 183€ 1.61€ 528€ 4.85€

21.53€/kg 10.03 €/kg 7.32€/kg 15.09 €/ kg

Carciofi Puliti Pesche allo Sciroppo Castagne Sgusciate, Pere allo Sciroppo
Confezione 300g Confezione 240 g Confezione 100 g Confezione 230 g
366€ 2.36 € 215€ 1.72€ 269€ 2.37€ 3.20€ 2.15€
12.2 €/ kg 8.96 €/ kg 26.9 €/ kg 14.3 €/ kg

J=1
" ALBICOCCH: -

Macedonia allo Prugne allo Sciroppo Era Ora Carote Albicocche allo
Confezione 250 g Confezione 420 g Confezione 200 g Confezione 235 g
243€ 161€ 258€ 1.93€ 15€ 0.85€ 243€ 2.15€
9.72 €/kg 10.32 €/ kg 7.5€/kg 10.34 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Fichi Avocado Hass Cavoli Verza Sedano Verde
Vaschetta 250 g Confezione 250 g 1 pz - circa 1.3kg 1 pz - circa 800g
453€ 3.88€ 312€ 2.04 € 252€ 1.67€ 189€ 1.03€

18.12 €/ kg 12.48 €/ kg 1.94 €/ kg 2.36 €/ kg

Clementine Cal 34 Noci in Guscio
1 pz - circa 110g Confezione 400 g
028€ 0.16 € 3.99€ 3.77€

2.55 €/ kg 9.98 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Passata di Pomodoro

Confezione 680 g

183€ 1.29€
2.69 €/kg

Smepalda

BOTTARGA
DI MUGGINE

Bottarga di Muggine

Confezione 70 g

971€ 755€
138.71 €/ kg

Pesto alla Genovese

Confezione 90 g

161€ 1.29€
17.89 € / kg

=
PROMOZIONE
& T ANNIVERSARIO

Tonno all'Olio di

Confezione 3649

1068€ 8.63 €
29.34 €/ kg

Ketchup Ricetta

Confezione 280 g

161€ 15€
5.75 € / kg

Pesto alla Genovese

Confezione 90 g

161€ 1.29€
17.89 €/ kg

Tomato Ketchup 250

Confezione 220 ml

1.93€ 1.61€
8.77€/1

Premium Carciofi

Confezione 280 g

578€ 3.88€
20.64 €/ kg

Sugo ai Funghi

Confezione 140 g

243 € 1.72 €
17.36 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Sughi, Scatolame e
Condimenti

YELLOW

Yellow Mustard

Confezione 240 g

345€ 2.8€
14.38 €/ kg

Sugo alle Noci

Confezione 140 g

243€ 1.72€
17.36 €/ kg

Olive Verdi e Nere a

Vaschetta 80 g

146€ 1.29€
18.25 €/ kg
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TR
OLIVE NERE

DENOCCIOLATE

Sugo ai Formaggi Tonnata Ricetta

Olive Nere Barbecue Salsa Bbq
Vaschetta 80 g Confezione 270 g Confezione 140 g Confezione 240 g
146€ 1.29€ 28€ 2.15€ 243€ 172 € 373€ 2.69€

10.37 €/ kg 17.36 €/ kg 15.54 €/ kg

18.25 € /kg

FILETT| DI ORATA |

In olio di olivé -
Premium Filetti di Cocktail Ricetta Qualita Passo Dopo Pasta d'Acciughe
Confezione 150 g Confezione 240 g Confezione 800 g Confezione 60 g

971€ 7.12€ 247€ 2.15€ 172€ 1.18¢€ 157€ 151€
97.1€/kg 10.29 €/ kg 2.15€/kg 26.17 €/ kg
- FIL'ETT[ . ;-":ﬁ mm\tl:\'a@ﬁ ?
3 By oapncclosa _;

Dl TONNO ¥ )

Insalata Capricciosa

Filetti di Tonno

Aceto di Vino Rosso Sardine in Olio di
Confezione 1000 ml Confezione 120 g Confezione 200 g Vaschetta 175 g
1.03€ 0.97 € 1.83€ 161€ 5.89€ 4.96 € 172€ 14€
15.25 €/ kg 42,07 €/ kg 9.83€/kg

1.03€/1

Prova subito le nostre offerte
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Aceto di Vino Bianco

Confezione 1000 ml

103€ 097€
1.03€/1

Maionese Ricetta

Confezione 240 g

146€ 1.29€
6.08 €/ kg

Insalata Russa

Vaschetta 175 g

161€ 1.29€
9.2 €/kg

Senape Forte

Confezione 134 g

157€ 1.07€
11.72 €/ kg

Senape Media

Confezione 270 g
247€ 2.15€

9.15 €/ kg

Premium Sugo al

Confezione 350 g

265€ 2.05€
7.57 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Fagiolini

Fagiolini Fini

Confezione 400 g
215€ 1.07€

9.77€/kg

Premium Olive

Confezione 240 g

6.47€ 4.96 €
49.77 €/ kg
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Limonceé

Confezione 750 g

11.44€ 10.36 €
15.25 € / kg

BALOCCOS
IL PANDORO

Il Pandoro

Confezione 750 g

647€ 4.31€
8.63 €/ kg

Pandoro Maxiciok

Confezione 800 g

9.71€ 8.63 €
12.14 €/ kg

BALOCCO.

Panettone Maxiciok

Confezione 800 g

971 € 8.63€
12.14 €/ kg

BALOCCO.
IL PANETTONE

Il Panettone Ricetta

Confezione 750 g

6:47€ 4.31€
8.63 €/ kg

Premium Panettone

Imballaggio 1 kg

1241 € 11.33 €
12.41€/kg

Calendario

Confezione 184 g

1187€ 7.55¢€
64.51 €/ kg

Il Pandoro con

Confezione 750 g

1144€ 10.36 €
15.25 € / kg

Il Panettone con

Confezione 750 g

1241 € 11.33 €
16.55 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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Specialita
Natalizie

Il Pandoro

Confezione 750 g

11.87€ 10.25€
15.83 €/ kg

Il Pandoro

Confezione 750 g

1144€ 10.36 €
15.25 € / kg

O
Praelts

[ FREE!

LACTOSEFREE »

1L PANDORO DI VERONA.
SENZALATTOSIO

V.

Confezione 700 g

10.79€ 9.71 €
15.41 €/ kg
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Premium Panettone P Premium Pandoro Premium Panettone Vassoio Fattoria

Imballaggio 1 kg Imballaggio 1 kg Confezione 1 kg Confezione 1 pz

1241 € 11.33€ 1241 € 11.33€ 1241 € 11.33€ 4633 € 43.09 €
12.41 €/ kg 12.41€/kg 12.41 €/ kg 46.33 €/ pz

Calendario

Confezione 123 g

863 € 6.47 €
70.16 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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Contorno Zucchine

Confezione 450g
351€ 258 €

7.8€/kg

Wﬂ/ ‘,mzmm"rml
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Bl ] ,

Era Ora Panzerottini

Confezione 250 g

3 77£€ 1.83€
15.08 €/ kg

Base per Pizza al

Vaschetta 600 g

4.48€ 3.88 €
7.47€/kg

| Pronti per Te! Gran Seppie Intere Pulite

Confezione 300 g Confezione 500 g

971€ 539€ 11.77€ 8.63€
32.37€/ kg 2354 €/ kg

| Pronti per Te! Era Ora Contorno di

Confezione 600 g Confezione 450 g

28€ 2.15€ 42€ 2.69 €
4.67€/kg 9.33€/kg

iy
L

Lasagne alla

Despar Era Ora

Confezione 500 g Confezione 550 g

701€ 431€ 6:32€ 3.77 €
14.02 €/ kg 11.49 € / kg

Prova subito le nostre offerte

Surgelati e
Gelati

T
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Era Ora Sugo alle

Confezione 500 g

459€ 431€
9.18 €/ kg

=

CONTORNO

&@VW MW‘TEKRANEO

&MLlATE

B
Be
Eon

Era Ora Contorno

Confezione 450 g

319€ 2.15€
7.09 €/ kg

LA
Pizza Margherita con

Vaschetta 400 g

431€ 4.09€
10.78 €/ kg
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Patate Stick da Era Ora Contorno di | Pronti per Te! Era Ora Gnocchi alla

Confezione 1 kg Confezione 450 g Confezione 300 g Confezione 550 g
47€ 2.15€ 42€ 3.23€ 3.88€ 2.69€ 366€ 3.23€
4.7€/ kg 9.33 €/kg 12.93 €/ kg 6.65 € / kg

Era Ora Ravioli di Era Ora Paella di | Pronti per Te! Sugo Sugo alle Vongole
Confezione 550 g Confezione 650 g Confezione 450 g Confezione 400 g
5.89€ 3.56 € 841€ 528¢€ 405€ 3.88€ 69€ 431€
10.71 €/ kg 12.94 €/ kg 9€/kg 17.25 €/ kg

Contorno Tricolore | Pronti per Te! Cuori di Carciofo Piselli Finissimi
Confezione 450 g Confezione 450 g Confezione 450 g Confezione 450 g
297€ 2.15€ 3.83€ 3.23€ 707€ 431 € 237€ 194 €
6.6 €/kg 8.51 €/ kg 15.71 €/ kg 5.27 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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VELLUTATA
DI ZUCCA E CAROTE

e

4 Mini Pizze Spinaci in Foglie Patate Stick da Forno Vital Vellutata di
Confezione 360 g Confezione 450 g Confezione 1 kg Confezione 600 g
4.48€ 2.69 € 1.83€ 1.61€ 355€ 2.58€ 319€ 2.15€
12.44 € / kg 4.07€/kg 3.55€/kg 5.32 €/ kg

Minestrone Leggero Vongole del Pacifico Fagiolini Fini Filetti di Nasello

Confezione 450 g Confezione 500 g Confezione 1 kg Confezione 800 g

265€ 1.72€ 3.88€ 356 € 481€ 3.23€ 15.01€ 10.69 €
5.89 €/ kg 7.76 €1 kg 4.81€/kg 18.76 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Carne e
Pesce

Semplicemente Wirstel di Puro Suino Cotechino Igp * Pollo Cosciotto
Confezione 0.280 kg Confezione 250 g Confezione 500 g A peso

577€ 485¢€ 204€ 1.72€ 539€ 3.77€ 315€ 1.73€
20.61 €/ kg 8.16 €/ kg 10.78 €/ kg 7.88 €/ kg

Bovino Adulto Polpa Polpette Misto Bovino Suino Lonza
A peso A peso A peso
864€ 7.34€ 691€ 5.18¢€ 6.05€ 3.89€
21.6 €/ kg 17.28 €/ kg 15.13 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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